2022年12月

ラ フ ォ ー レ 倶 楽 部 会 員 　各位

東 京 都 品 川 区 北 品 川 4 丁 目 7 番 35 号

森トラスト･ホテルズ＆リゾーツ株式会社

2023年度 ラフォーレ倶楽部 優待施設 利用料金のご案内

お願い申し上げます。

　また、この他にも多数の優待施設・サービスを取り揃えておりますので、詳細はラフォーレ倶楽部WEBサイトの

［料金／ご優待］⇒［優待施設・優待サービス］（www.laforet.co.jp）をご覧ください。

 敬具

　　　＊なお、本件ご案内は下記ＵＲＬにてダウンロードできます。

www.laforet.co.jp/download

ご不明な点がございましたら、恐れ入りますが下記までご連絡ください。

森トラスト･ホテルズ＆リゾーツ株式会社 営業部  ℡03-6409-2801

を図るべく鋭意努力してまいる所存でございますので、一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

拝啓  時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、ラフォーレ倶楽部優待施設の優待利用料金につきまして、別紙のとおりご案内いたします。

　ご多忙のところ大変恐縮ではございますが、内容をご確認のうえ、ご利用者の皆様にご案内くださいますよう

　ラフォーレ倶楽部では、今後とも会員の皆様のご意見・ご要望にお応えし、ハード面ソフト面とも、さらなる充実

http://www.laforet.co.jp/download

2023年度 ラフォーレ倶楽部 優待施設 利用料金のご案内

●ラフォーレ＆松尾ゴルフ倶楽部

 https://www.laforet.co.jp/benefit/g_matsuo.html      ★ Webでのご予約の場合、初めての方は利用者登録が必要となります。

　〒289-1512 千葉県山武市松尾町八田1563

　予約TEL 0479-86-6400　　★ 必ずラフォーレ倶楽部法人会員名をお伝えください。

【プレイ料金】（1名様／1ラウンド　消費税込・ゴルフ場利用税900円別）

セルフ キャディ付

7,700円 11,550円

13,750円 17,600円

★ご予約はご利用日4ヶ月前の月の1日9：00より承ります。

★ 上記料金の他に、ゴルフ場利用税（900円/1名　消費税対象外）を別途申し受けます。

★セルフプレイは、トータルハンディ100以上のお客様にはご遠慮いただいております。

★ キャディ付プレイでの3バッグの場合は上記料金の1,320円増し（税込）、2バッグの場合は上記料金の3,850円増し（税込）となります。

★ セルフプレイでの2バッグの場合は上記料金の1,100円増し（税込）となります。

★ 土曜・日曜・祝日の2バッグのご予約は承れません。

★ 2023年12月31日は特別プラン料金、2024年1月1日は休場日となります。

★ 料金は予めご案内の上、変更する場合がございます。

プレイ日

平　日

土曜・日曜・祝日

2

2023年度 ラフォーレ倶楽部 優待施設 利用料金のご案内

●強羅環翠楼

　https://www.laforet.co.jp/benefit/gkr.html

　〒250-0408 神奈川県足柄下郡箱根町強羅1300

　[TEL] 0460-82-3141（代表）　★ 必ずラフォーレ倶楽部の法人会員である旨、及び「ラフォーレ倶楽部法人会員名」をお伝えください。

　宿泊施設利用料金（お一人様/サービス料込・消費税込・入湯税別）

本館

月・竹・杉・木立・梅 華清・百合・桜 松・晴旭 三亭・山道・明星 錦華亭・八集庵

20,900円～

24,200円～

★本館の月・竹・杉・木立・梅には内風呂がございませんので、温泉大浴場のご利用をお願い致します。

★別途、入湯税（大人1名1泊につき150円）が掛かります。

●シェラトン沖縄サンマリーナリゾート

　https://sheraton-okinawa.co.jp/events/laforet_club.html

　〒904-0494沖縄県国頭郡恩納村字冨着66-1

　[TEL] 098-965-2413（平日10:00 AM-6:00 PM　※土日祝日はClose）

★ 必ずラフォーレ倶楽部の法人会員である旨、及び「ラフォーレ倶楽部法人会員名」をお伝えください。

　ラフォーレ倶楽部優待料金（お一人様/サービス料込・消費税込）

素泊まり 10,400円～

休前日

本館（内風呂） 離れ（内風呂）

24,200円～ 30,800円～ 27,500円～ 34,100円～
平日

２

2023年度 ラフォーレ倶楽部 優待施設 利用料金のご案内

●その他優待施設一覧

　宿泊施設利用料金（お一人様/サービス料込・消費税込/単位：円）

★日程によりましては、ラフォーレ倶楽部優待料金による販売を行わない場合がございます。

★ホテルにより別途入湯税がかかる場合がございます。

★宿泊税対象地域のホテルは別途宿泊税を申し受けます。

★料金は予告なく変更となる場合がございます。最新の情報はラフォーレ倶楽部WEBサイトにてご確認をお願いします。

■予約方法

優待施設へ直接お電話にてお申込みください。

ご予約の際は必ずラフォーレ倶楽部の法人会員である旨、及び「ラフォーレ倶楽部法人会員名」をお伝えください。

https://www.laforet.co.jp/benefit/

都道府県 施設名 ラフォーレ倶楽部優待料金 TEL

北海道 ホテル エミシア 札幌 1泊朝食付　7,200～ 011-895-8800

秋田 ホテル鹿角 1泊2食付　10,450～ 0186-37-4111

東京 渋谷クレストンホテル 1泊朝食付 　9,100～ 03-3481-5800

東京 リーガロイヤルホテル東京 1泊朝食付　10,166～ 0120-116180

神奈川 ヨコハマ　グランド　インターコンチネンタル　ホテル ベストフレキシブル料金から５％オフ 045-223-2323

新潟 あてま高原リゾート　ベルナティオ 1泊2食付　17,820～ 025-758-4141

岐阜 ホテルアソシア高山リゾート 1泊2食付　18,400～ 0577-36-0001

岐阜 コージュ高鷲 1泊2食付　7,700～ 0575-72-6011

岐阜 下呂温泉　木曽屋 1泊2食付　13,200～ 0576-25-3230

京都 リーガロイヤルホテル京都 1泊朝食付　6,200～ 0120-116180

大阪 リーガロイヤルホテル（大阪） 1泊朝食付　8,800～ 0120-116180

大阪 リーガプレイス肥後橋 1泊朝食付　7,930～ 0120-116180

兵庫 ホテルオークラ神戸 1泊朝食付　12,300～ 078-333-3555

兵庫 神戸ポートピアホテル 1泊朝食付　6,400～ 0120-70-6101

兵庫 グランドニッコー淡路 1泊朝食付　11,000～ 0799-74-1112

奈良 ホテル日航奈良 1泊朝食付　10,500～ 0742-35-8831

広島 リーガロイヤルホテル広島 1泊朝食付　18,210～ 0120-116180

愛媛 リーガロイヤルホテル新居浜 1泊朝食付　9,500～ 0897-37-1121

高知 ザ クラウンパレス新阪急高知 1泊朝食付　6,400～ 088-873-1111

福岡 リーガロイヤルホテル小倉 1泊朝食付　10,300～ 0120-116180

沖縄 リーガロイヤルグラン沖縄 1泊朝食付　8,440～ 098-867-3337

3